



EDITAL Nº 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 72/2021
MODALIDADE: PREGÃO Nº
022/2021
FORMA: ELETRÔNICA
TIPO: MENOR PREÇO POR
LOTE

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Registro de preços para fornecimento de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis destinados ao programa nacional de alimentação escolar-PNAE, junto à Secretaria Municipal de Educação do Município de Arame/ MA.

EMPRESA: HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI
CNPJ:18.409.190/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
124131980
ENDEREÇO: R VINTE E UM., 16, CONJ RIO ANIL, BAIRRO: RIO ANIL, CEP: 65.061-830. São Luís-MA. Celular : (98) 98108-4510

DADOS BANCÁRIO: Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Agência: 1136 Conta Corrente: 861-0 Operação: 003

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO

HERBETH HONÓRIO RIBEIRO GUTERRES, inscrito no CPF 664.762.083-49, nacionalidade brasileiro, natural de São Luís - MA, solteiro, nascido em 03/07/1982, empresário, RG 034271794-4
E-MAIL: HERBETHONORIO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (98) 98108-4510

1.PLANILHA

LOTE 01								
ORD	GÊNERO	MARCA	UNIDA DE	QUANTIDADE	EMBALAGEM	OBSERVAÇÃO	VALOR POR QUANTIDADE	VALOR TOTAL

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2
Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA
Fone: (98) 9 8108-4510
herbethonorio@hotmail.com

1	Achocolatado em pó 100% cacau , sem adição de açúcares.	MASTE R	KG	6.200	Pacote de 400 g e caixa de 10 unidades	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação a 60% do prazo de validade.	R\$ 10,22	R\$ 63.364,00
2	Açúcar origem vegetal constituído fundamental mente de sacarose de cana de açúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos.	BLANC O	FARDO	550	Saco plástico de polietileno , atóxico, transparente contendo 1kg do produto, fardo com 30 kg. Rotulagem de acordo coma legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação a 60% do prazo de validade.	R\$ 50,50	R\$ 27.775,00
3	Alho in natura	IN NATUR A	KG	250	Na embalagem deve conter o nome do produto, data de empacotament o e validade , peso líquido, endereço e telefone para contato.	quando da entrega, o produto deverá está em perfeito estado de conservação e maturação adequado para o consumo humano.	R\$ 12,72	R\$ 3.180,00
4	Arroz polido, classe longo fino tipo 1.	DOURA	KG	15.500	Saco plástico de polietileno , atóxico, transparente contendo 1kg do produto. Rotulagem de acordo com a legislção vigente	Quando da entrega , o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 2,60	R\$ 40.300,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com







5	Biscoito tipo cream cracker	PREDIL ETO	KG	8.000	Dupla de polietileno atóxico , de 400 g e caixa com 20 unidades	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 4,21	R\$ 33.680,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01								R\$ 168.299,00

LOTE 02								
6	Biscoito tipo maisena	PREDI LETO	KG	8.000	Dupla de polietileno atóxico , de 400g e caixa com 20 unidades	Quando da entrega , o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 4,85	R\$ 38.800,00
7	Colorifico natural obtido a partir do urucum , sem adição de sal.	MARATÁ	KG	400	Saco plástico de polietileno , atóxico, transparente contendo 100g do produto, fardo com 1 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega , o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2
 Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA
 Fone: (98) 9 8108-4510
 herbethonorio@hotmail.com



8	Extrato de Tomate	BONAR E	Pacote de 260 g	2.000	Pacote de 260 g	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 1,29	R\$ 2.580,00
9	Feijão carioquinhão, classe : carioquinha . Isento de matérias estranhas, impurezas insetos vivos ou mortos.	DONADÊ	KG	15.300	Saco plástico de polietileno, atóxico, transparente contendo 1KG do produto, fardo com 30 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 4,10	R\$ 62.730,00
10	Farinha de milho flocada (Flocão) enriquecidos com ferro.	MARATÁ	KG	5.000	Saco plástico de polietileno, atóxico, transparente contendo 500g, fardo com 20 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00
VALOR TOTAL LOTE 02								R\$ 112.160,00

LOTE 03

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS
 CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2
 Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA
 Fone: (98) 9 8108-4510
 herbethonorio@hotmail.com



11	Farinha de arroz flocada(Flocão) enriquecidas com ferro.	MARATÁ	KG	4.000	Saco plástico de polietileno , atóxico, transparente contendo 500G fardo com 20 unidades Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade	R\$ 2,45	R\$ 9.800,00
12	Frango , resfriado ou congelado (não temperado)	MARINGÁ	KG	45.900	-----	Quando a entrega , o produto deverá está em perfeito estado de conservação e adequado para o consumo humano.	R\$ 4,54	R\$ 208.386,00
13	Leite em pó integral, enriquecido com vitaminas. Isento de mofos , odores estranhos e substâncias nocivas	ITALAC	KG	7.500	Pacote com 200g fardo com 10 kg.	Quando a entrega , o produto deverá está em perfeito estado de conservação e adequado para o consumo humano.	R\$ 14,90	R\$ 111.750,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com



14	Macarrão massa com ovo, vitaminado tipo espaguete.	BRAND INI	KG	6.000	Saco plástico polietileno, atóxico transparente 500g do produto, fardo com 5kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando a entrega, o produto deverá está em perfeito estado de conservação e adequado para o consumo humano.	R\$ 2,60	R\$ 15.600,00
15	Macarrão massa com ovo, vitaminado tipo parafuso	BRAND INI	KG	2.000	Saco plástico polietileno, atóxico transparente 500g do produto, fardo com 5kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando a entrega, o produto deverá está em perfeito estado de conservação e adequado para o consumo humano.	R\$ 2,73	R\$ 5.460,00
VALOR TOTAL LOTE 03								R\$ 350.996,00

LOTE 04								
16	Margarina vegetal sem sal, obtida de óleo vegetal ou gordura vegetal, com no mínimo 50% de lipídios, fonte de gordura mono e poliinsaturada	PURO SABOR	KG	500	Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número de lote valor nutricional, lista de ingredientes	-----	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2
 Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA
 Fone: (98) 9 8108-4510
 herbethonorio@hotmail.com



17	Massa para mingau(milho,aveia, maisena, entre outros)sem adição de açúcares e aditivos.	YOKI	Pacotes 230g	1.000	Embalagem em saco plástico laminado	Quando da entrega, o produto deverá apresentar adata de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 2,23	R\$ 2.230,00
18	Milho branco para munguzá, selecionados e inteiros, sem perfurações com coloração, odor e sabor característicos	YOKI	KG	750	Pacote de 500g e fardo com 20 unidades. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar adata de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 3,29	R\$ 2.467,50
19	Óleo de soja refinado não transgênio.	CONCÓEDIA	Caixa	770	Garrafa plástica tipo PET atóxica, contendo 900 ml do produto acondicionado em caixa com 20 unidades	Quando da entrega, o produto deverá apresentar adata de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 90,48	R\$ 69.669,60
20	Sal refinado, iodado, para tempero	SUPER SAL	Fardo	30	Saco plástico de polietileno, atóxico, transparente contendo 1kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente	Quando da entrega, o produto deverá apresentar adata de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 15,43	R\$ 462,90
VALOR TOTAL LOTE 04								R\$ 78.000,0

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com

								0
LOTE 05								
21	Sardinha em conserva, lata 125g, ao molho de tomate	PESCADOR	Caixa	170	Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número de lote valor nutricional, lista de ingredientes. Caixa com 50 unidades	Quando da entrega, o produto deverá apresentar a data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 110,25	R\$ 18.742,50
22	Sardinha em conserva, lata 125g, ao óleo comestível	PESCADOR	Caixa	170	Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número de lote, valor nutricional, lista de ingredientes Caixa com 50 unidades.	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 110,26	R\$ 18.744,20
23	Tempero seco pronto, mistura pimenta do reino e cominho de boa qualidade	MARATÁ	KG	150	Embalagem de um 1kg.	Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 60% do prazo de validade.	R\$ 6,33	R\$ 949,50

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com








24	Vinagre de maçã	FIGUEIRA	UNID	300	Embalagem de 750 ml, embalagem secundária em plástico forte, resistente.	Validade mínima de 12 meses Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitários vigentes	R\$ 2,40	R\$ 720,00
25	Batata inglesa de primeira, tamanho médio, fresco, integra e firme, com grau de maturação adequado. Isent de substâncias terrosas, sujidades	IN NATURAL	KG	3.830	-	Quando da entrega, o produto deverá estar em perfeito estado de conservação e maturação adequada para o consumo humano.	R\$ 2,28	R\$ 8.732,40
VALOR TOTAL LOTE 05								R\$ 47.888,60
LOTE 06								
26	Carne moída bovina - músculo. isenta de tecidos inferiores como ossos, cartilagens, gordura	FRIBAL	KG	5.100	-	Quando da entrega, o produto deverá estar em perfeito estado de conservação e adequada para o consumo humano.	R\$ 14,81	R\$ 75.531,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com



	ra parcial,apo neurose,ten dões,etc.							
27	Cebola branca,tam anho médio,fresc a,integra e firme,isenta de sujidades,co m grau de evolução completa do tamanho.	IN NATUR A	KG	3.830	-	Quando da entrega,o produto deverá está em perfeito estado de conservação e maturação adequado	R\$ 2,59	R\$ 9.919,70
28	Cenoura de primeira,ta manho médio,fresc a,integra e firme,com grau de maturação adequado.is ento de substâncias terrosas,suj idades.	IN NATUR A	KG	2.000	-	Quando da entrega,o produto deverá está em perfeito estado de conservação e maturação adequado para o consumo humano.	R\$ 2,29	R\$ 4.580,00

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com



29	Pão massa fina	BUMB A MEU PÃO	KG	200.000	-	Quando da entrega, o produto deverá estar em perfeito estado de conservação e adequada para o consumo humano.	R\$ 0,32	R\$ 64.000,00
30	Polpa de fruta	ACERO LIMA	KG	5.100	Saco plástico transparente, a tóxico.	Quando da entrega, o produto deverá estar em perfeito estado de conservação humano.	R\$ 6,66	R\$ 33.966,00
VALOR TOTAL 06								R\$ 187.996,70

VALOR GLOBAL DOS LOTES (Um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, seissentos e vinte e nove reais e vinte centavos)	R\$ 945.340,30
---	-----------------------

2. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

3. A empresa vencedora deverá apresentar PROSPÉCTO, ficha técnica ou outros documentos com informações que permitam a perfeita identificação e qualificação do item licitado;

4. A proposta de preços ajustada ao lance final deverá conter o valor o valor numérico dos preços unitários e totais, não podendo exceder o valor do lance final;

5. Quando da atualização da proposta de preço, o licitante deverá atualizar observando os valores unitários e globais os quais deverão ser menores ou iguais aos valores máximos/referência expressos no Anexo I-termo de referência;

6. O preço proposto deve compreender todas as despesas concernentes ao fornecimento do (s) material (s), bem como Impostos, Tributos, Frete, Contratação de Pessoal, entre outros, que deverão correr totalmente por conta da Empresa vencedora;

7. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

8. Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos à participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2

Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA

Fone: (98) 9 8108-4510

herbethonorio@hotmail.com



9. Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme art.9 da lei 8.666/ 93, e não possuímos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista;

10. Declaramos ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei nº 8.666/ 93.

São Luís/ MA, 11 de junho de 2021.

HERBETH H. R. GUTERRES
EIRELI:18409190000160

Assinado de forma digital por HERBETH
H. R. GUTERRES EIRELI:18409190000160
Dados: 2021.06.11 15:08:51 -03'00'

HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI
HERBETH HONÓRIO RIBEIRO GUTERRES
Titular/Administrador
RG nº 034271794-4
CPF: 664.762.083-49

AVANÇO TECMAX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 18.409.190/0001-60 - Inscrição Municipal: 0008779000-2
Rua 21, Quadra P, nº 16 Bairro: Rio Anil Bequimão CEP: 65.061-830 São Luís-MA
Fone: (98) 9 8108-4510
herbethonorio@hotmail.com



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ARAME/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0000072/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI

CNPJ: 18.409.190/0001-60

Representante: HERBETH HONORIO RIBEIRO GUTERRES

Telefone: (98) 8108-4510

E-mail: HERBETHONORIO@HOTMAIL.COM

Endereço: R VINTE E UM, 16 - , São Luís - Maranhão - 65061-830

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	6.200,00	KG	Achocolatado em pó 100% cacau, sem adição de açúcares.	MASTER	MASTER	R\$ 10,22	R\$ 63.364,00
1	550,00	FARDO	Açúcar origem vegetal constituído fundamentalmente de sacarose de canade-açúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos.	BLANCO	BLANCO	R\$ 50,50	R\$ 27.775,00
1	250,00	KG	Alho in natura	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 12,72	R\$ 3.180,00
1	15.500,00	KG	Arroz polido, classe longo fino tipo 1.	DOURA	DOURA	R\$ 2,60	R\$ 40.300,00
1	8.000,00	KG	Biscoito tipo cream cracker	PREDILETO	PREDILETO	R\$ 4,21	R\$ 33.680,00
2	8.000,00	KG	Biscoito tipo maisena	PREDILETO	PREDILETO	R\$ 4,85	R\$ 38.800,00
2	400,00	KG	Colorífico natural obtido a partir do urucum, sem adição de sal.	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,00
2	2.000,00	Pacote de 260g	Extrato de tomate	BONARE	BONARE	R\$ 1,29	R\$ 2.580,00
2	15.300,00	KG	Feijão cariquinha grupo: anão, classe: cariquinha. Isento de matérias estranhas, impurezas insetos vivos ou mortos.	DONA DÊ	DONA DÊ	R\$ 4,10	R\$ 62.730,00
2	5.000,00	KG	Farinha de milho flocada (Flocão) enriquecidos com ferro.	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00
3	4.000,00	KG	Farinha de arroz flocada (Flocão) enriquecidos com ferro.	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 2,45	R\$ 9.800,00
3	45.900,00	KG	Frango, resfriado ou congelado (não temperado)	MARINGÁ	MARINGÁ	R\$ 4,54	R\$ 208.386,00
3	7.500,00	KG	Leite em pó integral, enriquecido com vitaminas. Isento de mofos, odores estranhos e substâncias nocivas.	ITALAC	ITALAC	R\$ 14,90	R\$ 111.750,00
3	6.000,00	KG	Macarrão massa com ovo, vitaminado tipo espaguete.	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 2,60	R\$ 15.600,00
3	2.000,00	KG	Macarrão massa com ovo, vitaminado tipo parafuso.	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 2,73	R\$ 5.460,00
4	500,00	KG	Margarina vegetal sem sal, obtida de óleo vegetal ou gordura vegetal, com no mínimo 50% de lipídios, fonte de gordura mono e polinsaturada.	PURO SABOR	PURO SABOR	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00
4	1.000,00	Pacotes de 230g	Massa para mingau (milho, aveia, maisena, entre outros) sem adição de açúcares e aditivos.	YOKI	YOKI	R\$ 2,23	R\$ 2.230,00
4	750,00	KG	Milho branco para munguzá, selecionados e inteiros, sem perfurações com coloração, odor e sabor característicos.	YOKI	YOKI	R\$ 3,29	R\$ 2.467,50
4	770,00	Caixa	Óleo de soja refinado não transgênico.	CONCÓEDIA	CONCÓEDIA	R\$ 90,48	R\$ 69.669,60
4	30,00	FARDO	Sal refinado, iodado, para tempero	SUPER SAL	SUPER SAL	R\$ 15,43	R\$ 462,90
5	170,00	CAIXA	Sardinha em conserva, lata 125g, ao molho de tomate.	PESCADOR	PESCADOR	R\$ 110,25	R\$ 18.742,50
5	170,00	CAIXA	Sardinha em conserva, lata 125g, ao óleo comestível.	PESCADOR	PESCADOR	R\$ 110,26	R\$ 18.744,20
5	150,00	KG	Tempero seco pronto, mistura pimenta do reino e cominho de boa qualidade	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 6,33	R\$ 949,50
5	300,00	UNID	Vinagre de maçã	FIGUEIRA	FIGUEIRA	R\$ 2,40	R\$ 720,00
5	3.830,00	KG	Batata Inglesa de primeira, tamanho médio, fresca, integra e firme, com grau de maturação adequado. Isento de substâncias terrosas, sujidades.	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 2,28	R\$ 8.732,40
6	5.100,00	KG	Carne moída bovina- músculo. Isenta de tecidos inferiores como ossos, cartilagens, gordura parcial, aponeuroses, tendões, etc.	FRIBAL	FRIBAL	R\$ 14,81	R\$ 75.531,00
6	3.830,00	Kg	Cebola branca, tamanho médio, fresca, integra e firme, isenta de sujidades, com grau de evolução completa do tamanho.	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 2,59	R\$ 9.919,70
6	2.000,00	Kg	Cenoura de primeira, tamanho médio, fresca, integra e firme, com grau de maturação adequado. Isento de substâncias terrosas, sujidades,	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 2,29	R\$ 4.580,00
6	200.000,00	Unidade.	Pão massa fina	BUMBA MEU PÃO	BUMBA MEU PÃO	R\$ 0,32	R\$ 64.000,00
6	5.100,00	KG	Polpa de fruta	ACEROLIMA	ACEROLIMA	R\$	R\$



6,66 33.966,00
Total R\$ 945.340,30

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

HERBETH HONORIO RIBEIRO GUTERRES - 66476208

Dados: 11/06/2021 14:51:41

HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI
18.409.190/0001-60